
Zarządzenie NR 170 / 2024

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia  02 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9 g ust. 2  w związku z art. 91 d  pkt. 2  ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2024 r. poz. 986, z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela Przedszkola „Słoneczko” 

w Janikowie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

1) Dariusz Witczak – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący;
2) Agnieszka Molenda  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Magdalena Kalka – dyrektor przedszkola;
4) Wioletta Wudniak -  ekspert;
5) Jolanta Mrówczyńska – ekspert;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejsko – Gminnego Zespołu
Oświaty w Janikowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

    Bartłomiej Jaszcz


